	Pordhja e dinjitetshme ne shish!!!!

Isa gjenerali ne front tha: do ta formojm qeverine kur Hashimi i rregullon punet me gjykaten kushtetuese.

Tash Ise gjenerali i fut duart ne xhepa e rrine. E di se Gjykata Kushtetuese nuk i jep Hashimit te drejten e diskrecionit. Ise gjenerali ne front e di se ai dhe aelanca e tij me krimin kane pordh ne shishe, vec ia le Hashimit kembet e arushes ne dore.

E di Ise gjenerali se me pordh ne shishe po-se-po po kete e bene dinjitetshem, ia le Hashimit fajin. Kesi pordhje te dinjitetshme ne shishe ke kur pordhesi eshte baba qe ka kreativitetin mendor te akademikut me stazh shume te gjate te pordhjeve.
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Porahja e dinjitetshme ne shisht

Isa generali ne front tha: 6o t formejm qeverine kur Hashimi
iregullon punet me gjykten kushtetuese.

Tash se gjenerall fut duart ne shepa e rrine. € di se Giykata
Kushtetuese nuk  jep Hashimit te dreften e diskrecioni s gjenerali

e font e di se i dhe aelanca e tj me krmin kane pordh ne shshe,
vecia l Hashimit kembet & arushes ne dore.

i se gjenerai se me porah neshishe po-se-po po kete ¢ bene
ijtetshen, a e Hashimit ajn. Kes porcje te dinjtetshme ne.
shishe ke kur pordhesi eshte baba ge k kreativtetin mendor te
akademikut me stazh shume te gjate te pordhjeve.




